GOVERNO MUNICIPAL DE AQULDABÃ

ATA DA 3 SESSÃO PARA DIVULGAÇÃO DO PARECER TÉCNICO SOBRE AS
PROPOSTAS E PLANILHAS A TOMADA DE PREÇOS N° 0112019.

Aos 23 (Vinte e Três) dias do mês de Abril de 2019 (Dois mil e Dezenove), às ldhOO mm, na
Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Aquidabã - Sergipe, situada
na Av. Paraguai, no 1473:— Centro de Aquidabã - Sergipe, devido a motivo de forma maior houve um
atraso no inicio da sessão, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação composta pelos seguintes
Servidores: SUZANA MARIA SOUZA PASSOS DA CRUZ (PRESI)ENTE), ROSALVO
FIGUEIREEDO NETO (SECRETÁRIO) JOSE ROBERTO DOS SANTOS ANDRADE E
PAULO ROBERTO NUNES ARAGAO (MEMBROS), com a finalidade de dNulgar o Parecer
Técnico sobre as Propostas e Planilhas referente a Tornada de Preço n° 0112019, registramos a
presença do licitante já credenciado: D& J CONSTRUÇOES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob.
n° 29.138.50210001-65, neste ato.sendo representada por seu procurador o Sr. Marcelo Góes da
Silva, portador do R.G. n° 1.741.241 - SSP/AL e CPF n° 035.186.304-40.

A Sr' Presidente passou o Parecer Técnico para o Licitante presente, onde foi rubricado e
analisado pelo mesmo.

O representante da empresa solicitou analise nas Planilhas e Propostas, sendo liberado a
documentação para vistas por parte do liõitante, sendo qtii o mesmo foi informado que a sessão de
hoje e para divulgação do Pareàer Técnico, queátionaiiientos sobre as Propostas deveriam ter sido
registrados na sessão anterior.

Com isso em atendimentó ao Parecer Técnico elaborado pelo Engenheiro DO Município,
declaramos Vencedor o Licitante COTEMON CONSTRUÇÕES, TUBULAÇÕES E
MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA, apresentou o Valor Global de R$ 184.405,61 (Cento e
Oitenta e Quatro mil, Quatrocentos e Cinco reais e Sessenta e Um centavos);

O licitante presente informou sua intenção em interpor recurso, fica ;  aberto o prazo. para
interposição de recurso conforme Art. 109 da Lei Federal ti °  8.666193.

Nada mais tendo a tratar foi declarada encerrada a sessão e lavrada á presente ata que, após lida
e aprovada, segue assinada pelos Membros da Comissão Permanenté de Licitaçãó e pelo, licitante

- presente. Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura de Aquidabã - Sergipe - Sergipe, em 23 de
Abril de2Ol9.

SUZANA MARIÕUZA PASSOS DA CRUZ
Presidente da CPL

KGUEIUDO

PAULO ROBERTO NUNES ARAGÃÕ

LICITANTE:q

D& .1 CONSTtiES LTDA - EPP
CNPJ sbflit'i913&502/0001-65
Sr. Marcelo Góes da Silva - R.G. n° 1.741.241 - SSP/AL e CPF no 035.186.304-40

AV. PARAGUAI, N°1473, CENTRO CEP: 49790-000 (N N: 13.000.60910001-02 	-
Página 1 de 1